

Fliser til hoteller i Danmark, Norge og Sverige

Konkurrencedygtige priser, service og leveringssikkerhed er afgørende for det gode samarbejde med det norske entreprenørfirma SBA A/S, der har specialiseret sig i renovering af hoteller.

SBA har i en årrække samarbejdet med Næstved Flisecenter, hvor Flisecentret har været underleverandør til en række renoveringsprojekter af hoteller i Norge, Sverige og Danmark.

Ét af SBA's seneste renoveringsprojekter, som Næstved Flisecenter har leveret fliser til, er Hotel Scandic Edderkoppen i centrum af Oslo. Her har Flisecentret leveret gulvfliser og fuger til

241 badeværelser. Fliserne skulle passe ind i værelsernes nordiske stil og farver.

Til aftalt tid

- Vi har et vældig fint samarbejde og en tæt dialog med Næstved Flisecenter, som er en god leverandør af fliser, klinker, fuger, og membranløsninger til vores mange hotelrenoveringer, siger projektleder Ole Vistad, der har den løbende kontakt med Næstved Flisecenter.

SBA stiller høje krav til sine leverandører. Firmaet har flere års erfaring som entreprenør for store hoteller og hotelkæder, hvor SBA er kendt for at gennemføre både nybygnings- og renove-

ringsprojekter til aftalt tid og til aftalte, konkurrencedygtige priser.

SBA har ikke nødvendigvis brug for omfattende beskrivelser for at gennemføre projekterne. Firmaets medarbejdere véd, hvad der kræves af en dynamisk bygherre, der ønsker den ypperste kvalitet.

Konkurrencedygtige priser

SBA renoverer 1.000 badeværelser om året til forskellige hotelkæder. Til disse rum anvender SBA stort set udelukkende Schönox-produkter som spartelmasse, fugemasse, membran, primer og fli-seklæb leveret af Næstved Flisecenter.

- Vi holder fast i det gode samarbejde med Næstved Flisecenter, da de kan tilbyde konkurrencedygtige priser, god service og levering til tiden. Det er meget vigtigt for os, siger Ole Vistad.

Han nævner, at SBA er glade for dialogen med konsulenterne i Næstved Flisecenter, som altid er til at få fat på, når det er nødvendigt.

- Konsulenterne svarer telefonen, når vi ringer. Også når det sker sent om aftenen. De yder god service, og de har stor fokus på kunderne. Det kan vi lide, ligesom vi kan lide, at de altid følger op på en ordre, siger Ole Vistad.

SBA A/S

- Vi har et vældig fint samarbejde og en tæt dialog med Næstved Flisecenter, siger projektleder Ole Vistad.



Hotel Scandic Edderkoppen ligger i centrum af Oslo.



- Vi holder fast i det gode samarbejde med Næstved Flisecenter, da de kan tilbyde konkurrencedygtige priser, god service og levering til tiden. Det er meget vigtigt for os, siger projektleder Ole Vistad.

Om SBA A/S

SBA AS blev etableret i 1992 og opererer primært som totalentreprenør – for virksomheder, byggeri og renovering af hoteller. Blandt firmaets kunder er mange af de største hotelkæder. Virksomhederne arbejder primært med hotelprojekter i Norge, Sverige og Danmark.



Næstved Flisecenter
Marinebuen 3
Øverup, 4700 Næstved

Telefon 55 72 13 12
mail post@flisecenter.dk
www.flisecenter.dk

Åbningstider
Man.-tors. 7-17
Fre. 7-19, Lør. 8-14

Åbningstid
1. lørdag i måneden 8-16
1. søndag i måneden 10-14